

Compras Realizadas							
2000							
Agosto							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	UNIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
71.205/2000.8	Grampeador Rapid 9	Papelaria Brito com. Imp. Repres. Ltda	00.120.428/0001-78	1	unit	125,00	125,00
65.541/2000.1	Dipirona 500 mg, m/HRM	Rodofarma Comercial Ltda	02.551.888/0001-86	200	unit	0,21	42,00
	Paracetamol 500 mg, m/Medley			200	unit	0,19	38,00
	N.Acetilcisteína solução 10% injet., m/Zambom			100	unit	1,46	146,00
	Captopril 25 mg, m/Medley			140	unit	0,50	70,00
	Tiocolchicosido 4 mg - m/HMR			100	unit	0,98	98,00
	Dipirona Sódica + N-Butilbromato de Escopolamina m/Boeinger			200	unit	0,25	50,00
	Alcool 70 %, 1000 ml m/Cruzeiro	Tiradentes Médico Hospitalar Ltda	01.536.135/0001-39	50	fr	1,99	99,50
	Água para injeção 250 ml m/ Equiplex			50	unit	0,63	31,50
	Compressa de gaze hidrofila 7,5 x 7,5 não esteril, pct c/ 500 unid. m/ Labortextil			10	pt	6,99	69,90
	Curativos m/Band-aid J & J			20	cx	3,50	70,00
56.033/2000.2	Condutele em PVC, cor cinza, tipo LR de 3/4, com tampa para tomada	WL DE OLIVEIRA E CIA LTDA	00 101 253/0001-51	13	unit	5,71	74,23
	Condutele em PVC, na cor cinza, tipo E, de 3/4, com tampa para tomada			9	unit	4,49	40,41
	Disjuntor termo-magnético monofásico de 16 amperes			9	unit	4,48	40,32
	Disjuntor termo - magnético trifásico de 50 amperes	Elétrica SAAN Ltda	02 974 910/0001-09	9	unit	23,00	207,00
	Fita isolante medindo 19 mm x 20 m			37	unit	1,70	62,90
	Interruptor conjugado com tomada, uma seção e espelho	Elétrica Dinâmica Ltda	26 975 136/0001-00	7	unit	2,00	14,00

	Lâmpada fluorescente de 20W			33	unit	3,10	102,30
	Lâmpada fluorescente de 40 W			1157	unit	3,10	3586,70
	Lâmpada halógena de 300 w, tipo palito, 220 volts			179	unit	2,50	447,50
	Lâmpada mista de 160 W			12	unit	7,00	84,00
	Pilha grande de 1,5 volts	WL DE OLIVEIRA E CIA LTDA	00 101 253/0001-51	51	unit	3,05	155,55
	Reator 2 x 40 W partida rápida	Elétrica SAAN Ltda	02 974 910/0001-09	120	unit	11,90	1428,00
	Tomada tripolar, para embutir, 2p + T, 25 amperes, 250 volts	Elétrica Dinâmica Ltda	26 975 136/0001-00	32	unit	3,80	121,60
	Tomada tripolar, universal, com 2 pinos chatos e 1 redondo com sistema X, 15 amperes, na cor bege			60	unit	3,90	234,00
	Tomada universal de embutir, com placa 4 x 2			8	unit	2,50	20,00
	Tomada universal tripolar 2p +T, 25 amperes, 250 volts.			80	unit	3,80	304,00
70.174/2000.8	kit para TV por assinatura, sky, fora instalação	Juberto de Souza Locações e Instalações ME	02 735 816/0001-00	1	unit	399,00	399,00
71.277/2000.5	Válvula solenoide a vapor para autoclave, marca Baumer	J A Comércio e Serviços em Equip. Med. Odont. Ltda-ME	01 371 628/0001-66	1	unit	200,00	200,00
	Rolamento para contra ângulo de baixa rotação, marca Dabi Atlante			6	unit	25,00	150,00
	Rolamento MS para alta rotação, marca dabi Atlante			10	unit	35,00	350,00
	Rolamento RS para alta rotação, marca Dabi Atlante			10	unit	35,00	350,00
	Tampa do contra ângulo de baixa rotação, marca Dabi Atlante			6	unit	10,00	60,00
	Cabeça do contra ângulo de baixa rotação, marca Dabi At			6	unit	48,00	288,00
	Lâmpada para fotopolimerizador 12 x 75, marca Osram.			4	unit	65,00	260,00
					1	unit	45,00

Bucha de atrito do micro

	motor, marca kavo						
	Adaptador de pontas, marca kavo			1	unit	72,00	72,00
	Borden trazeiro marca Kavo			1	unit	43,00	43,00
	Feltro trazeiro para micro motor			1	unit	1,00	1,00
	Parafuso da bucha, marca kavo			1	unit	1,00	1,00
	Cabeça montada do contra ângulo, marca Kavo.			1	unit	180,00	180,00
71.791/2000.0	Tela retrátil, para projeção de multimídia, c/control remoto, med. 330cm x 240 cm.	Cine Foto GB Ltda	00 001 453/0001-32	1	unit	2698,00	2698,00
75.064/2000.2	Galeteiro de vidro c/tampa inox m/Globo	Copalimpa produtos de limpeza e utilidades Ltda	00 442 798/0001-21	2	unit	19,66	39,32
	Garfo p / refeição em aço inox m/ Hercules			24	unit	3,94	94,56
	Prato p/refeição em porcelana branca, m/Schmidt			24	unit	4,86	116,64
	Garfo p/sobremesa em aço inox, m/Hercules			24	unit	3,40	81,60
	Faca p/ sobremesa em aço inox, m/ Hercules			24	unit	11,04	264,96
74.065/2000-0	Toner Sharp SF 1018	Maqplan	01032580/0001-61	2	unit	75,00	150,00
	Toner Sharp SF 1020			2	unit	75,00	150,00
	Toner Sharp SF2050			4	unit	201,00	804,00
	Toner Sharp SF 2025			2	unit	162,00	324,00
	Toner Sharp SF 2040			2	unit	171,00	342,00
	Toner Sharp SF8875			2	unit	61,00	122,00
	Toner Sharp SF2022			2	unit	88,00	176,00
71162/2000-0	Metalatex Branco gelo	Visual tintas	01532073/0001-97	7	lts 18l	134,00	938,00
	MetalatexBranco neve			3	lts 18l	134,00	402,00
	Massa corrida			1	lts 18l	33,00	33,00
	Selador Plastico			1	gl 3,6	17,00	17,00
78.247/2000-0	Tabua De Castanheira	Cometa Com. Serviços Ltda	027967720001-07	120	ml	1,79	214,80
	Compensado Virola			64	unit	14,90	953,60
	Prego 10x10			10	kl	3,50	35,00
	Prego13x18			5	kl	2,90	14,50
	Prego17x2'1			5	kl	2,90	14,50
73.694/2000.2	Hub 16 portas RJ-45 m/Planet	Krista Eletrônica Ltda	38058475/0001-01	3	unit	350,00	1050,00
	Rack de parede c/ patch panel e guia de cabos			3	unit	389,80	1169,40

69.876/2000.9	Álcool 70% m/Cruzeiro	Tiradentes Médico Hospitalar Ltda		50	lt	1,99	99,50		
	Álcool 96% m/Real			20	lt	1,20	24,00		
	Agulha descartável, tamanho 25 x 7 m/Nipro			100	unit	0,04	4,00		
	Agulha descartável, tamanho 30 x 7 m/Nipro			100	unit	0,04	4,00		
	Latex para aspirador m/ Ideatex	Unicom Produtos Hospitalares Ltda	38.054.979/0001-53	15	m	1,47	22,05		
	Luva para procedimentos não estéril, tamanho médio, em caixa com 100 unidades cada. m/Embramac	Tiradentes Médico Hospitalar Ltda	01.536.135/0001-39	10	cx	6,90	69,00		
	Luva cirúrgica estéril, nº7,5 m/Madeitex			30	par	0,52	15,60		
	Seringa descart. de 20 ml m/Unijet			100	unit	0,31	31,00		
	Soro fisiológico de 500 ml m/Equiplex			50	fr	0,70	35,00		
	Soro fisiológico de 125 m/m/Equiplex			130	fr	0,54	70,20		
	Soro glicosado a 5% de 500 ml m/ Equiplex			30	fr	0,79	23,70		
	Água destilada de 250 ml m/Halex Istar			30	fr	0,64	19,20		
	Ringer simples de 500 ml m/Equiplex			3	fr	0,72	2,16		
	Haldol decanoato cx c/3amp m/ Cilag			Unicom Produtos Hospitalares Ltda	38.054.979/0001-53	2	cx	33,40	66,80
	Dormonid em amp. cx c/5 m/ Rhodia					1	cx	49,00	49,00
	Fenergan Inj. 2ml m/ Rhodia	Tiradentes Médico Hospitalar Ltda	01 536 135/0001-39	20	amp	0,95	19,00		
	Benzetacil 1.200.000 UI m/Euro	Rodofarma Comercial Ltda	02 551 888/0001-86	100	amp	5,65	565,00		
	Decadron amp. 2,5 ml m/Prodome	Tiradentes Médico Hospitalar Ltda	01.536.135/0001-39	20	unit	4,85	97,00		
	Novalgina comp, env/c/4, m/ HMR			13	unit	1,04	13,52		
	Glicose Hipertônica a 25%, em ampola de 10 ml m/Ariston	Unicom Produtos Hospitalares Ltda	38.054.979/0001-53	100	amp	0,32	32,00		
	Glicose Hipertônica a 50% m/Aventis			50	amp	0,36	18,00		
	Plasil amp m/ HMR	Tiradentes Médico Hospitalar Ltda	01.536.135/0001-39	50	amp	0,67	33,50		
	Novalgina gotas 10 ml, m/ HMR			50	fr	3,14	157,00		

054207/2000-2	Pastas em PVC	Expedigraf	03616315/0001-56	20	unit	7,50	150,00
077721/2000-6	Balança Digital	Toledo do Brasil Ind. Balanças Ltda.	59.704510/0001-92	1	unit	518,00	518,00
070336/2000-8	Agulha Acunpuntura 0,5	Energia Yanng	54761267/0001-20	2000	unit	0,18	360,00
	Agulha Acunputura 1,0			4000	unit	0,18	720,00
	Agulha Acunputura 1,5			2000	unit	0,18	360,00
	Agulha Acunputura 3,0			500	unit	0,28	140,00
079480/2000-0	Transformador 50 KVA	F.B. Imel	57224099/0001-22	1	unit	1140,00	1140,00
79608/2000-5	Torno de Bancada Nº 7	Equimaf	38046579/0001-04	1	unit	86,00	86,00
	Torno de Bancada Nº5			1	unit	133,00	133,00
	Carrinho Tipo Cama			1	unit	49,00	49,00
07884/2000-6	Cabideiro	Old Times	26480251/000104	1	unit	170,00	170,00
080798/2000-3	Interruptores Duplos 10A	Eletrica Dinamica	269751360001-00	3	unit	7,00	21,00
	Interruptor Conjugado 10A			1	unit	9,96	9,96
	Interruptor Triplo			1	unit	9,86	9,86
	Interruptores Three-way			2	unit	5,42	10,84
	Interruptor D. Three way			1	unit	9,44	9,44
	Tomadas Universais			34	unit	4,30	146,20
	Tomadas Univ. Simples			4	unit	7,25	29,00
	Tomadas Telebras			4	unit	5,88	23,52
	Tomadas Cegas			4	unit	1,40	5,60
	Tomada Tripolar			1	unit	6,25	6,25
	Pulsadores p/Campainha			2	unit	6,17	12,34
	Tomadas Cegas			4	unit	1,40	5,60
	Luminarias Tubulares			3	unit	31,00	93,00
	083099/2000-5			Máq. Para Arquear	Centralmaq	37155983/0001-45	1
080769/2000-1	Mesa p/ Telefone	Gramax	02002671/0001-17	1	unit	148,90	148,90
		<b>TOTAL DO MÊS</b>					<b>30.694,03</b>
		<b>TOTAL ACUMULADO DO ANO</b>					<b>225.840,93</b>